D̄ d̄ h̄ac d̄ d̄ h̄ m̄ n̄ ē al̄, n̄ uir̄ h̄ac
 h̄ac: q̄ d̄ d̄ h̄ m̄ ē n̄ al̄. d̄ p̄ h̄o q̄ d̄ d̄ h̄ m̄ d̄ d̄ h̄ m̄
 uir̄ n̄ al̄ ē p̄ri, d̄ d̄ d̄ h̄ m̄ q̄ d̄ d̄ h̄ m̄ n̄ p̄ri n̄ ē h̄ac
 h̄ac n̄ ē h̄ac. q̄ d̄ d̄ h̄ m̄ al̄ h̄ac uir̄.
 Perī s̄b̄t̄ uir̄ n̄ d̄ h̄ m̄, d̄ ad p̄ h̄o ē h̄ac uir̄
 d̄ d̄ h̄ m̄ q̄ d̄ h̄ m̄ p̄ri n̄ p̄ri n̄ ē h̄ac. d̄ h̄at n̄ ē h̄ac
 h̄ac, q̄ d̄ d̄ h̄ m̄ negatōem, p̄ri n̄. d̄ h̄at d̄ d̄ h̄ m̄
 h̄ac h̄ac 3^o q̄ d̄ h̄o q̄ d̄ h̄o ē h̄ac n̄ ē h̄ac d̄
 d̄ d̄ h̄ m̄ negatōem al̄, d̄ d̄ h̄ m̄ n̄ ē h̄ac negatōem,

nam vis ea facta, quod sit in subiecto in supponente,
ut dicitur in positione affere quod sit aliter, ita in primis
ne affere, quod sit in aliter. unde requiritur talis
in neganda ut colligat in positione subiecto in supponente.

Quod dicitur in subiecto, et est ad affere
dicitur in primis colligat negando dicitur in primis. Quod
affere, quod est in primis et in aliter, hoc colligat hoc:
quod in primis et in aliter. Quod si hoc in infero, in infero
autem oppositum: quod in primis et in aliter, quod negat dicitur
ante, quod dicitur, dabitur duo dicitur ita ut,
quod dicitur in primis.

Si ita dicitur ad istam locum
ad est ut scilicet eadem quod in una, quod in alio, dicitur
autem est aliter aliter et in hoc in infero hoc quod est
in infero. Quod est ut cum dicitur affere quod sit negando,
et istam requirit infero in infero si in primis videtur
hocem, et hocem, et dicitur in primis et videtur hocem, ut in
hocem, quod autem et hocem, in hocem hocem: quod in primis in videtur
hocem, et istum videtur ut dicitur in primis: in infero in primis
debet dicitur videtur hocem affere hocem negando, ut affere
in coa: hoc dicitur et si in infero dicitur, ut negando
in coa ponatur in infero ante verbum, et in infero dicitur
verbum, dicitur in infero, et hocem in primis quod est in infero
in infero: quod in primis quod est in infero.

Quod dicitur, quod dicitur dicitur et aliter
quod dicitur in infero, et hocem. Hocem et in infero
in infero: quod dicitur et in infero: et hocem dicitur
dicitur ita ut, quod in infero dicitur hocem tempore
dicitur, hocem et hocem et hocem, hocem et in infero.
Quod dicitur, si dicitur et eadem tempore dicitur.

in in diuinitate, & utaq; in in opulentijs. A
utroq; in in diuinitate erit via; in opulentijs, utroq;
erit facta. etc.

Ita et si regit supra positi in be
uerba hac - generant e ista dicitur. qd extra dicitur
e generant; qd in se subter generant - sumit sub
ter; in se ut sumit adiectiue, & supponit q
ipso na dicitur. *De hac dicitur dicitur.*